山 西 师 范 大 学 文 件

晋师人字〔2018〕2 号

山 西 师 范 大 学
关于陈瑞成等3位同志退休的通知

校内各单位：

根据国发〔1978〕104号和《山西师范大学教职工退休暂行

办法》（晋师人字〔2001〕18号）文件精神，我校陈瑞成等3位

同志已符合退休条件。请所在单位通知本人，在月底前办理工作

移交手续，到离退休处报到。

名单如下：

所在单位 姓名 退休时间

后勤管理处 陈瑞成 2018 年 2 月 28 日

 - 2 -

所在单位 姓名 退休时间

图书馆 行鲜玲 2018 年 2 月 28 日

实验中学 李桂萍 2018 年 2 月 28 日

特此通知

山西师范大学

2018 年 1 月 19 日

送：各位校领导

发：校内各单位

山西师范大学校长办公室                2018 年 1 月 19 日印发